
Id: ISYTB-JZFOH-UPPTR-UECSD-YXAPF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/271/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/234/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
przyjęcia programu pn. Plan Odnowy Miejscowości Czernica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm), 

na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 2 załącznika do uchwały Nr XLVIII/234/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie przyjęcia programu pn. Planu Odnowy Miejscowości Czernica, po dotychczasowej treści dodaje się:  

„ Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Do obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców sprzyjających nawiązywaniu 
kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno przestrzenne Czernicy można 
zaliczyć: 

• Teren wokół Ośrodka Kultury „Zameczek” 

Jest to miejsce spotkań plenerowych społeczności lokalnej. Na obiekcie tym odbywają się różnego typu 
imprezy. Obiekt posiada ławki na których można spocząć, urządzony plac zabaw, wiatę do grillowania, oczko 
wodne wraz z fontanną i mostkiem. Obiekt jest ogrodzony, bezpiecznie oddzielony od ruchliwej drogi głównej. Jest 
to obszar atrakcyjny zarówno dla najmłodszych mieszkańców sołectwa jak i dla tych starszych. 

• Boisko piłkarskie LKS „Zameczek” Czernica wraz z terenem boisk sportowych przy ulicy Wolności 

Boisko stanowi bardzo ważny obiekt sportowy na terenie Czernicy. Tutaj rozgrywane są mecze piłki nożnej 
drużyn ludowego klubu sportowego LKS „Zameczek” Czernica. Z boiska korzystają również uczniowie tutejszej 
szkoły podstawowej. Mniejsze boisko do piłki nożnej oraz boisko do piłki ręcznej i siatkówki znajduje się 
w odległości 100 m od boiska klubowego. Obecnie stan infrastruktury na tym obiekcie pozostawia wiele do 
życzenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałe wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


